深圳客属海外联谊会筹备委员会
关于成立深圳客属海外联谊会的决议（草案）

深圳客属海外联谊会筹备委员会大会于2007年7月15日在深圳银湖国际会议中心举行。大会听取了筹备委员会所做的筹备工作报告，全体代表本着对深圳客属事业热情负责的态度，对深圳客属海外联谊会筹备委员会的工作和文件进行了认真的讨论和审议，圆满完成了大会各项议程。
大会审议并通过了筹备委员会副主任卢军先生所作的题为《关于成立深圳客属海外联谊会》的工作报告（以下简称报告），会议认为，报告以邓小平理论和 “三个代表”重要思想为指导，实事求是地回顾总结了世界客属事业近年来所取得的主要成绩、基本经验；客观地分析了世界客属社团组织发展所面临的形势，提出了今后深圳客属海外联谊会将开展的主要工作，符合实际。在讨论中，代表们对报告提出了许多建设性的意见，一致认为报告对实现客属事业的跨越式发展，必将起到重要作用。
大会讨论并通过了在深圳成立“深圳客属海外联谊会”的建议，并作出如下决议：

1、 本会名称：深圳客属海外联谊会。

2、 本会性质：本会是以海内外各界客属人士，自愿组成的具有法人资格的非营利性社团组织。

3、 本会宗旨：团结海内外广大客属，弘扬客家文化，汇聚桑梓情谊，促进祖国统一；为会员牵线搭桥、排忧解难，提供各类信息资讯，积极开展商贸活动，促进会员与政府及海内外各经济组织的合作交流；倡导会员参与公益事业，为世界经济的繁荣兴旺作贡献。

4、 本会任务

1、 积极搭建各类经济文化交流平台，聚合海内外客属精英人士，开展多种形式的商贸洽谈和联谊活动，加强客属之间的感情交流，团结互助，资源共享，不断增强本会凝聚力；

2、 在海内外组织商务考察、会议研讨等各种经济交流及推广活动，为会员的发展寻求更多的机遇和更广阔的空间；

3、 加强本会与世界各国政府的相互联系，协调会员个人与政府各部门间的关系，增强政府与会员之间的友谊与合作，相互促进、共同发展。

会议要求，深圳客属海外联谊会将高举为客属事业和客属乡贤服务的旗帜，振奋精神，扎实工作，与时俱进，开拓创新，为开拓客属事业新天地而奋斗。

深圳客属海外联谊会筹备委员会

二零零七年八月十日

第 1 页 共 1 页